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[bookmark: _GoBack]	Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкінің Маңғыстау филиалы консорциумның Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкінің сатып алуларына қатысуына қатысты мынаны хабарлайды.
ҚР Азаматтық кодексінің 233 бабына сай консорциумға қатысушылардың арасындағы қатынастар шарт негiзiнде құрылады. Консорциумды басқару консорциумға қатысушылардың консорциалдық келісімiне сәйкес жүзеге асырылады. Консорциумға қатысушылар, егер консорциалдық келісімде өзгеше ескертiлмесе, консорциум қызметiне байланысты мiндеттемелер бойынша ортақ жауапты болады. 
Қағиданың 50 тармағының 9) тармақшасына[footnoteRef:1] сәйкес заңды тұлғалардың уақытша бірлестігі (консорциум), осы консорциумның қатысушылары болып табылатын заңды тұлғалар сатып алуға қатысқан жағдайда, өздерінің біліктілік талаптарын растау үшін осы Қағидаларда көзделген құжаттардан басқа мынадай құжаттардың көшiрмелерiн ұсынады: [1: Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкі Басқармасының 2018 жылғы 27 тамыздағы № 192 қаулысымен бекітілген Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкінің, оның ведомстволарының, оның құрылымына кіретін ұйымдардың және дауыс беретін акцияларының (жарғылық капиталға қатысу үлестерінің) елу және одан да көп пайызы Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкіне тиесілі немесе оның сенімгерлік басқаруындағы заңды тұлғалардың және олармен үлестес заңды тұлғалардың тауарларды, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтерді сатып алу қағидалары  ] 

      заңды тұлғалардың мүшелері арасында жасалған бірлескен шаруашылық қызмет туралы шарттар (консорциялық келісім);
      рұқсат (хабарлама) талап етілетін, бірлескен шаруашылық қызмет (заңды тұлғалардың уақытша бірлестігінің (консорциум) қатысуы кезінде) туралы шартта көзделген қызметі бөлігіндегі мәліметтері мемлекеттік органдардың ақпараттық жүйелерінде расталатын Қазақстан Республикасының рұқсаттар және хабарламалар туралы заңнамасына сәйкес алынған (жолданған) электрондық құжат нысанындағы рұқсаттар (хабарламалар) (мемлекеттік органдардың ақпараттық жүйелерінде мәліметтер болмаған жағдайда әлеуетті жеткізуші Қазақстан Республикасының рұқсаттар және хабарламалар туралы заңнамасына сәйкес алынған (жолданған) тиісті рұқсаттың (хабарламаның) көшірмесін ұсынады). Консорциум қатысушылары көрсетілген талаптарға сәйкес келген жағдайда, Қазақстан Республикасының Рұқсаттар және хабарламалар туралы заңнамасына сәйкес, айналысу үшін рұқсат алу қажет болатын, жекелеген қызмет түрлерін жүзеге асыратын құқық қабілеттілігі болуы бөлігінде консорциум біліктілік талаптарына сәйкес деп танылады.
	Осылайша, лицензияланатын қызмет түрлері бойынша тиісті санаттағы лицензияны, бірлескен шаруашылық қызмет туралы шартпен лицензияны талап ететін жұмыстарды (қызметтерді) орындау жөніндегі міндет жүктелетін консорциумға қатысушы заңды тұлға беруі тиіс.
Тендер талаптарына 2-қосымшаға сәйкес консорциум қатысушыларының жұмыс тәжірибесінің болуына қатысты өлшемшарттарды есептеу (оның ішінде орындалған жұмыстар көлемі) консорциум келісімінде айқындалған консорциумның негізгі қатысушысына қатысты қолданылады.
    
                   
Директор    				                А. Ашитов
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